Приказ

«О назначении Уполномоченного
по правам ребёнка»

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи
родителям в трудной жизненной ситуации их детей. В регулировании
взаимоотношений в конфликтных ситуациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса МОУ СОШ № 1 и. Н.Н. Бурденко  Глебову А.С.

2.  Глебовой А.С., уполномоченному по защите прав участников образовательного процесса, составить план работы на 2024 - 2025 учебный год

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.